ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
u 9orta. dan JVancenÍ,er "

oFícro Ne34/2o24lCMv!
Jóia, 9 de abril de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE IIMA
,óÁ - Rs

Assunto: Despacho Sessão Ordinária do dia 8,4..2024,

Senhor Prefeito,

Envia-se a lndicação ne 40/2024, de autoria do Vereador Luís
Carlos Souza - Nego da Gaita (PDT) e a lndicação ne 4t12O24, de autoria do Vereador
José Lucas da Silva (Progressistas), lidas na Sessão Ordinária do dia 8 de abril de 2024,
para as devidas providências:

Atenciosamente,

VA RJ DUTRA V IEIRA

Presidente

MUNICIPAL
DÉ JÔIA

. R5

PRÉÉEIÍURA

PT otocoto
no

Hor

Dat

Dest

ResPonsáve

Rua Dr EdmarKruel 258 - JOIA - RS. - CNPJ No. 01.656.0271000l -08
Fones (55) 331&1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camsra@camarajoia.rs.gov.br - CEP 98180G000

e

\